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Przewod n iczący Rady M iasta

Pan Zygmunt Marczuk

w mieiscu

Dotyczy: interpelacii Radneqo Damiana Fierla złoŻonej na sesji Radv Miasta

w dniu 29 maia 2014r.(pismo znak: DUR.0003.60.2014 z dnia 02.06.20'14 r.)

W odpowiedzi na interpelację Pana Damiana Fierla w sprawie jakości koszenia trawy

na osiedlach D, O oraz Jaroszowice uprzejmie informuję, iż za utrzymanie terenow zieleni

na wskazanych osiedlach odpowiedzialni są: Urząd Miasta Tychy, spółdzielnie, placówki

oświatowe, osoby prywatne i inne podmioty. Z powodu braku dokładnego wskazania

terenów nie mozemy wymienió jednostek/osób odpowiedzialnych za ich utrzymanie.

Odnośnie terenow miejskich wyjaśniam, że są one utrzymywane przez poszczególne

jednostki gminne oraz Wydział Komunalny Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Wydział

Komunalny, Ochrony Srodowiska i Rolnictwa utrzymuje skwery, tereny parkowe oraz tereny

niezagospodarowane stanowiące własność Gminy i Skarbu Państwa (lezące w obrębie

całego miasta). Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych utrzymuje przede wszystkim

posiadane w swoich zasobach tereny osiedlowe, z kolei Miejski Zarząd Ulic i Mostow

utrzymuje zieleń występującą w pasie drogowym oraz nieruchomości pozostające w jego

zarządzie (w tym mosty, chodniki, ulice, rynki i drogi krajowe),

Wykonawcami prac porządkowych na terenach zieleni administrowanych przezWydział

Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa są firmy: ,,Eko-Ogród" z Tychów, ,,Bio-Ekos"

z Nowego Chechła oraz konsorcjum firm: KBU Sp. z o.o. z Krakowa i L|CUAS S.A.

z Madrytu, Na podstawie przeprowadzonych rutynowych kontroli terenów zielonych

przeprowadzonych w dnia 27 i 28 maja br. stwierdzono ze:

- na osiedlu D trawniki były w dobrym stanie,

- na osiedlu O w miejscach składowania pokosu trawa wypadła,

- jakość wykonywanych prac w innych rejonach miasta nie była zadawalająca.

W dniu 28 maja br. wystosowano upomnienie do wykonawcy o usunięcie stwierdzonych

nieprawidłowości oraz pouczono o konieczności wykonywania prac zgodnie z umową
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pod rygorem zastosowania sankcji umownych. Po upomnieniu wykonawca zniszczone
trawniki wygrabił i obsiał trawą.

Wykonawcą prac porządkowych na terenach zieleni miejskiej adminisirowane1 przez

Miejski Zarząd Ulic i Mostow jest konsorcjum firm: ,,Eko-Ogrod" z Tychow i ,,Bio-Ekos"
z Nowego Chechła. lnspektor MZU|M poinformowała nas, ze w dniu 25 maja br. rozpoczęto
prace związane z koszeniem trawników w pasie drogowym na terenie osiedla Jaroszowice,

które nadal tnłają. Wszelkie zauważone niedociągnięcia są na bieząco przekazywane

wykonawcy, celem ich usunięcia. Z uwagi kontynuację prac w tym rejonie oraz na biezące

usuwanie przez firmę niedociągnięć MZUiM nie widzi konieczności nakładania

na wykonawcę sankcji wynikających z umowy.

Do wiadomości:
Aneta Moczkowska, Sekretarz Miasta Tychy, w miejscu

Otrzvmuia:
J 1,

2.

Zygmunt Marczuk, Przewodniczący Rady Miasta,
przezWydział Obsługi Rady Miasta
Damian Fierla, Radny Miasta Tychy,
przez Wydział Obsługi Rady Miasta Tychy
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